
 *MMFMX01SJR01* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  66108/2023 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  18.04.2023 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 

Veřejná zakázka:  Dodávka výpočetní techniky 
 
Evidenční číslo: P23V00000020 
Forma zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky:  nadlimitní zakázka na dodávky 
Zadavatel:          Statutární město Frýdek-Místek 
           Radniční 1148, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 
   IČ: 00296643, DIČ: CZ00296643 
 
Dotaz č.: 1 
U 65 kusů NB typu 1 požadujete „Grafický výstup 1x HDMI 2.0“ a dále „Bluetooth v5.2“ 
A) Budete akceptovat notebook, který bude plnit veškeré požadavky a zároveň bude disponovat 
grafickým výstupem 1x HDMI 1.4 a dále Bluetooth v5.1? 
Z našeho pohledu si nedovedeme představit, jak by tato změna měla omezit uživatelské potřeby, 
naopak si dovedeme představit, že takovýmto rozvolněním obdržíte více nabídek a budete tak 
maximalizovat možnost dosáhnutí co největší úspory při zachování účelu VZ (uživatelských 
potřeb). 
B) Pokud toto akceptovat nebudete moci, uveďte prosím reálný, prokazatelný, provozní důvod, 
pro který uvedená konfigurace není v souladu s účelem VZ – z jakého objektivně 
přezkoumatelného důvodu nemůže HDMI 1.4 a Bluetooth 5.1 uspokojit jaké Vaše reálné 
uživatelské potřeby oproti HDMI 2.0 a Bluetooth 5.2? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení. Byl upraven požadavek na Grafický výstup a 
Bluetooth. Upravené parametry byly doplněny do přílohy Specifikace předmětu dodávky. 
  
 
Dotaz č.: 2 
u 16 kusů NB typu 2 požadujete „Bluetooth v5.2“ a dále „touchpad se skrytými tlačítky pod 
povrchem s podporou multi-touch gest“. 
A) Budete akceptovat notebook, který bude plnit veškeré požadavky a zároveň bude disponovat 
Bluetooth v5.1 a dále touchpadem s fyzickými nebo skrytými tlačítky pod povrchem s podporou 
multi-touch gest (stejně jako u 65 kusů NB typu1)? 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  66108/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Z našeho pohledu si nedovedeme představit, jak by tato změna měla omezit uživatelské potřeby, 
naopak si dovedeme představit, že takovýmto rozvolněním obdržíte více nabídek a budete tak 
maximalizovat možnost dosáhnutí co největší úspory při zachování účelu VZ (uživatelských 
potřeb). 
B) Pokud toto akceptovat nebudete moci, uveďte prosím reálný, prokazatelný, provozní důvod, 
pro který uvedená konfigurace není v souladu s účelem VZ – z jakého objektivně 
přezkoumatelného důvodu nemůže Bluetooth 5.1 a fyzická tlačítka touchpadu uspokojit jaké Vaše 
reálné uživatelské potřeby oproti Bluetooth 5.2 a skrytých tlačítek touchpadu? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení. Byl upraven požadavek na Bluetooth a Touch pad. 
Upravené parametry byly doplněny do přílohy Specifikace předmětu dodávky.  
 
Příloha Specifikace předmětu dodávky byla aktualizována. Nad rámec dotazu 
zadavatel upravil zmíněné parametry u všech typů notebooků. 

Grafický výstup min. 1x HDMI 1.4 a vyšší 

Bluetooth min. Bluetooth v5.0 

Touch pad Touchpad s fyzickými nebo skrytými tlačítky pod povrchem 
s podporou multi-touch gest 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla prodloužena do 22. 5. 2023, do 9:00 hodin. 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 


		2023-04-18T11:49:59+0000




